２０２０年２月２６日
  各   位

 会 社 名  三 井 住 建 道 路 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役社長 松井隆幸

  （コード番号 １７７６  東証第二部）

 問 合 せ 先  取締役 常務執行役員

                              管理本部長   阿部 勉

     ＴＥＬ  (０３)３３５７－９０８１

機構組織の改定および役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年４月１日に下記のとおり機構組織の改定を行いますので、お知らせいたします。

また、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知

らせいたします。

 なお、取締役ならびに監査役の就任、退任は、本年６月下旬開催予定の当社定時株主総会において決

定される予定です。

記

１．機構組織の改定

  ・全  社  ①「開発環境事業部」を新設する。

  ・本 店 ①営業本部営業二部管下の「開発営業室」を廃止する。

  ・営業所 ①関東支店管下の「首都圏営業所」を廃止する。

       ②関西支店管下の「中国営業所」を廃止する。

２．取締役の異動

（２０２０年４月１日付）

氏  名

現  在 ２０２０年４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位

役  職 役  職

根来 悟

取締役 執行役員副社長 取締役 執行役員副社長

役職変更 監査部担当、経営企画部担当、

管理本部管掌

監査部担当、経営企画部担当、

製品部担当、管理本部管掌

城戸 恭一

取締役 常務執行役員 取締役
役位

役職変更
工事本部長、安全統括、安全環境部

担当
三道工業㈱顧問

平井 克政
取締役 執行役員 取締役 執行役員

役職変更
製品部担当、製品部長 中部支店長

（２０２０年６月下旬）

氏  名

２０２０年４月１日現在 ２０２０年６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位

役  職 役  職

城戸 恭一
取締役   6月下旬退任

 三道工業㈱顧問 三道工業㈱代表取締役

蓮井 肇

常務執行役員  取締役 常務執行役員

新任 工事本部長、安全統括、安全環境部

担当

工事本部長、安全統括、安全環

境部担当

平井 克政
取締役 執行役員 執行役員

役位変更
中部支店長 中部支店長

３．監査役の異動

（２０２０年６月下旬）

氏  名

２０２０年４月１日現在 ２０２０年６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位

役  職 役  職

布施 憲子
監査役（社外）  ６月下旬

退任

松林 恵子
 監査役（社外）

新任

４．執行役員の異動

（２０２０年４月１日付）

氏  名

現  在 ２０２０年４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位

役  職 役  職

蓮井 肇

執行役員 常務執行役員
昇任

役職変更 中部支店長
工事本部長、安全統括、安全環

境部担当

戸村 昇

執行役員 執行役員

役職変更 営業本部副本部長、営業二部長、

開発営業室長

営業本部副本部長、営業二部長、

営業管理部長

桝内 浩行
 執行役員 新任

役職変更 関東支店副支店長 開発環境事業部長、営業部長

佐藤 耕一郎

執行役員
役位

役職変更 工事本部副本部長、工事一部長
安全環境部長、ＩＳＯ管理部長、

購買部長

以 上